
Bezirksverband Chemnitz 2013/14

2. Bezirksliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTV Schwarzenberg II 18 14 2 2 189:85 +104 30:6
2 SG Aufbau Chemnitz 18 12 3 3 168:109 +59 27:9
3 TTV Stollberg 18 11 4 3 163:112 +51 26:10
4 SV Großrückerswalde 49 18 11 1 6 169:105 +64 23:13
5 TSV Elektronik Gornsdorf II 18 7 3 8 143:131 +12 17:19
6 TTC Grünstädtel 18 8 1 9 135:138 -3 17:19
7 SV Grün-Weiß Niederwiesa 18 6 2 10 111:163 -52 14:22
8 TSV Germania Chemnitz 08 18 5 2 11 109:166 -57 12:24
9 Post SV Chemnitz 18 4 2 12 97:175 -78 10:26

10 TSV 1864 Schlettau 18 1 2 15 87:187 -100 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 14:00

15:30
SV Großrückerswalde 49
TSV Germania Chemnitz 08

TTV Stollberg
SG Aufbau Chemnitz

6:9
10:5

Sa. 14.09.2013 14:00
15:00

1. TTV Schwarzenberg II
SV Grün-Weiß Niederwiesa

TSV Germania Chemnitz 08
SG Aufbau Chemnitz

11:4
3:12

Sa. 21.09.2013 13:30
14:00
14:00
15:00

TSV Germania Chemnitz 08
TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Großrückerswalde 49
TTV Stollberg

TTC Grünstädtel
TSV 1864 Schlettau
1. TTV Schwarzenberg II
Post SV Chemnitz

6:9
11:4
6:9
9:6

Sa. 28.09.2013 15:00 SG Aufbau Chemnitz SV Großrückerswalde 49 10:5
Sa. 05.10.2013 14:00

15:00
15:30

Post SV Chemnitz
TTV Stollberg
TSV Germania Chemnitz 08

SG Aufbau Chemnitz
TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Grün-Weiß Niederwiesa

3:12
11:4
5:10

So. 06.10.2013 09:00 TTC Grünstädtel TSV 1864 Schlettau 10:5
Sa. 12.10.2013 14:00

14:00
14:00
15:00

1. TTV Schwarzenberg II
SV Großrückerswalde 49
TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Grün-Weiß Niederwiesa

Post SV Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08
TTC Grünstädtel
TTV Stollberg

15:0
14:1
12:3
3:12

Fr. 18.10.2013 19:30 TSV 1864 Schlettau TTV Stollberg 8:8
Sa. 19.10.2013 14:00

14:00
15:00

1. TTV Schwarzenberg II
Post SV Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz

TSV Elektronik Gornsdorf II
TSV 1864 Schlettau
TTV Stollberg

10:5
9:6
8:8

So. 20.10.2013 09:00 TTC Grünstädtel SV Großrückerswalde 49 7:9
Fr. 25.10.2013 19:00 SV Grün-Weiß Niederwiesa TSV Elektronik Gornsdorf II 1:14
Sa. 02.11.2013 14:00

14:00
14:00
14:00
15:00

Post SV Chemnitz
TSV 1864 Schlettau
SV Großrückerswalde 49
TSV Elektronik Gornsdorf II
TTV Stollberg

TTC Grünstädtel
1. TTV Schwarzenberg II
SV Grün-Weiß Niederwiesa
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

9:6
1:14
14:1
9:6
11:4

Sa. 09.11.2013 14:00
15:00
15:30

TSV Elektronik Gornsdorf II
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

SV Großrückerswalde 49
TSV 1864 Schlettau
Post SV Chemnitz

9:7
13:2
10:5

So. 10.11.2013 09:00 TTC Grünstädtel TTV Stollberg 4:11

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2025 14:36 | Seite 1 von 2



Bezirksverband Chemnitz 2013/14

2. Bezirksliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2013 14:00

15:00
15:00

Post SV Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz
SV Grün-Weiß Niederwiesa

TSV Elektronik Gornsdorf II
1. TTV Schwarzenberg II
TTC Grünstädtel

8:8
8:8
6:9

Sa. 23.11.2013 14:00 TSV 1864 Schlettau SV Grün-Weiß Niederwiesa 4:11
Sa. 30.11.2013 14:00

14:00
15:00
15:30

Post SV Chemnitz
SV Großrückerswalde 49
TTV Stollberg
TSV Germania Chemnitz 08

SV Grün-Weiß Niederwiesa
TSV 1864 Schlettau
1. TTV Schwarzenberg II
TSV Elektronik Gornsdorf II

9:6
13:2
4:11
8:8

So. 01.12.2013 11:00 1. TTV Schwarzenberg II TTC Grünstädtel 9:6
Sa. 07.12.2013 14:00

14:00
15:00

TSV 1864 Schlettau
Post SV Chemnitz
SV Grün-Weiß Niederwiesa

TSV Germania Chemnitz 08
SV Großrückerswalde 49
1. TTV Schwarzenberg II

7:9
5:10
0:15

So. 08.12.2013 09:00 TTC Grünstädtel SG Aufbau Chemnitz 9:7
Sa. 11.01.2014 14:00

15:00
15:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
TTV Stollberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa

Post SV Chemnitz
SV Großrückerswalde 49
TSV 1864 Schlettau

11:4
6:9
10:5

So. 12.01.2014 09:00 TTC Grünstädtel TSV Germania Chemnitz 08 9:6
Sa. 18.01.2014 14:00 TSV Elektronik Gornsdorf II TSV Germania Chemnitz 08 10:5
Sa. 25.01.2014 14:00

14:00
14:00
15:00
15:30

SV Großrückerswalde 49
Post SV Chemnitz
TSV 1864 Schlettau
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

TTC Grünstädtel
TTV Stollberg
TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Grün-Weiß Niederwiesa
1. TTV Schwarzenberg II

10:5
3:12
8:8
9:7
0:15

Sa. 01.02.2014 14:00
15:00
15:00

1. TTV Schwarzenberg II
TTV Stollberg
SG Aufbau Chemnitz

SV Großrückerswalde 49
TSV 1864 Schlettau
TSV Germania Chemnitz 08

10:5
10:5
10:5

So. 02.02.2014 09:00
11:00

TTC Grünstädtel
1. TTV Schwarzenberg II

Post SV Chemnitz
SG Aufbau Chemnitz

8:8
7:9

Sa. 08.02.2014 14:00 TSV Elektronik Gornsdorf II SV Grün-Weiß Niederwiesa 6:9
Sa. 15.02.2014 14:00

15:00
15:00

Post SV Chemnitz
TTV Stollberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa

1. TTV Schwarzenberg II
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

0:15
8:8
9:7

So. 16.02.2014 09:00 TTC Grünstädtel TSV Elektronik Gornsdorf II 9:6
Sa. 22.02.2014 14:00 1. TTV Schwarzenberg II TSV 1864 Schlettau 13:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2014 14:00

15:00
15:00
15:30

TSV 1864 Schlettau
TTV Stollberg
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

TTC Grünstädtel
SV Grün-Weiß Niederwiesa
Post SV Chemnitz
SV Großrückerswalde 49

9:6
9:6
12:3
3:12

Sa. 08.03.2014 14:00
14:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Großrückerswalde 49

TTV Stollberg
SG Aufbau Chemnitz

6:9
7:9

Sa. 15.03.2014 14:00
14:00
15:00
15:00

TSV Elektronik Gornsdorf II
TSV 1864 Schlettau
TTV Stollberg
SV Grün-Weiß Niederwiesa

1. TTV Schwarzenberg II
SG Aufbau Chemnitz
TTC Grünstädtel
SV Großrückerswalde 49

5:10
5:10
11:4
8:8

Sa. 22.03.2014 14:00
15:00
15:30

SV Großrückerswalde 49
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

Post SV Chemnitz
TSV Elektronik Gornsdorf II
TSV 1864 Schlettau

13:2
10:5
9:7

So. 23.03.2014 09:00 TTC Grünstädtel SV Grün-Weiß Niederwiesa 11:4
Sa. 29.03.2014 14:00

14:00
15:00

1. TTV Schwarzenberg II
TSV 1864 Schlettau
SV Grün-Weiß Niederwiesa

TTV Stollberg
SV Großrückerswalde 49
Post SV Chemnitz

9:7
3:12
9:6

So. 30.03.2014 09:00 TTC Grünstädtel 1. TTV Schwarzenberg II 15:0
Sa. 05.04.2014 14:00 Post SV Chemnitz TSV Germania Chemnitz 08 6:9
Sa. 12.04.2014 14:00

14:00
14:00
15:30
15:30

TSV 1864 Schlettau
SV Großrückerswalde 49
1. TTV Schwarzenberg II
SG Aufbau Chemnitz
TSV Germania Chemnitz 08

Post SV Chemnitz
TSV Elektronik Gornsdorf II
SV Grün-Weiß Niederwiesa
TTC Grünstädtel
TTV Stollberg

4:11
9:6
8:8
10:5
8:8
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